
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 

 

29 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 48-3/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01 вересня 

2020 року по  22 грудня 2020 р., згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець 

                                                                                           

 

 



      Додаток  

до рішення третьої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 грудня 2020 року 

                                                                                                         № 48-3/VIII 

  Перелік  

договорів укладених з 01.09.2020 р. по 22.12.2020р.  

1. Договір № 01/09 від 01.09.2020 року укладений з ФОП Михед Т.В.,  на 

суму 658,00 грн. (маски захисні тришарові),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

2. Договір № 133 від 01.09.2020 року укладений з ПП «Интергаз»,  на 

суму 3600,00 грн. (послуги з промивки  теплообмінників газових котлів ),  

КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

3. Договір № 4714  від 02.09.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 170,00 грн. (ручка на планці),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

4. Договір №0618-22.9-20 від 03.09.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 242,30 грн.  (послуги з розпломбування 

обладнання з подальшим його опломбуванням с. Берлози), КФК  0116030, 

КЕКВ 2240. 

5. Договір № 27  від 04.09.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1598,50 грн. (туалетний папір, рушники паперові, серветки паперові),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

6. Договір № 26  від 04.09.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 4889,50 грн. (миючі засоби),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

7. Договір № 30  від 04.09.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 3261,25 грн. (пакети для сміття),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір № 29  від 04.09.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 3216,00 грн. (рукавички нітрилові),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

9. Договір № 28  від 04.09.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1295,75 грн. (мило рідке, мило тверде),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

10. Договір № 7/09  від 07.09.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на 

суму 2220,00 грн. (реєстратори, швидкозшивачі, папка з зав’язками),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2210. 

11. Договір № 8/09  від 07.09.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на 

суму 780,00 грн. (папір, ручки),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 



12. Договір №14/09  від 14.09.2020 року укладений з ПП «Софія»,  на суму 

32000,00 грн. (послуги з облаштування контейнерних площадок),  КФК  

0116030,  КЕКВ 2240. 

13. Договір № 18/09  від 18.09.2020 року укладений з ФОП Єфремова Т.О., 

на суму 8316,00 грн. (подарункові набори),  КФК  0114082,  КЕКВ 2240. 

14. Договір № 507  від 18.09.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 1400,00 грн. (квіти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

15. Договір № 09/09  від 18.09.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 400,00 грн. (вітальні листівки),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

16. Додаткова угода  №2 від 22.09.2020 р. до договору №56-20-ЕЛ від 

14.01.2020 року, укладеного з ТОВ «Енергоносії України», (постачання 

електричної енергії), КФК  0110150,0116030, КЕКВ 2273. 

17. Договір  № 160321 ВЦ від 22.09.2020 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА 

Чернігів»,  на суму 84 000,00 грн. (постачання електричної енергії), КФК  

0110150, 0116030,  КЕКВ 2273. 

18. Угода  № 770  від 22.09.2020 року укладена з ВАОМС «Асоціація міст 

України»,  на суму 4524,30 грн. (членські внески за 2020 рік),  КФК  0117680,  

КЕКВ 2210. 

19. Договір № 4739  від 24.09.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 200 грн. (секрет),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

20. Договір № 28/09  від 28.09.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  

на суму 3700,00 грн. (файли, папір, біндери та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

21. Договір №109  від 01.10.2020 року укладений з КП 

«Козелецьводоканал»  на суму 660,00 грн. (послуги з централізованого 

водопостачання), КФК 0116030, КЕКВ 2240. 

22. Договір №38 Е140-9866-20 від 06.10.2020 р. укладений з ТОВ 

«Чернігівгаз», на суму 1 500,00 грн. (налаштування вузла дистанційної 

передачі даних), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

23. Договір №38 Е140-9882-20 від 06.10.2020 р. укладений з ТОВ 

«Чернігівгаз», на суму 351,30 грн. (пусконаладжувальні роботи), КФК  

0110150, КЕКВ 2240. 

24. Договір №698  від 08.10.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму 839,60 грн. (папки, реєстратори, швидкозшивачі та ін.), КФК 0110150, 

КЕКВ 2210. 

25. Договір №697  від 08.10.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму  6480,58  грн. (папір, файли, лінійки, ручки, олівці та ін.), КФК 0110150, 

КЕКВ 2210. 



26. Договір №699  від 08.10.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму 568,68 грн. (блоки неклеєні, папір клейкий та ін.), КФК 0110150, КЕКВ 

2210. 

27. Договір №50  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Набільська С.О.  на 

суму 26000,00  грн. (автобусна зупинка ), КФК 0117691, КЕКВ 3110. 

28. Договір № 4805  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 444,00 грн. (розетки, вилки та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

29. Договір № 4806  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 865,00 грн. (вимикачі, коробочки монтажні та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

30. Договір № 4807  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 640,00 грн. (замок врізний),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

31. Договір № 4808  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 60,00 грн. (кабельні канали),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

32. Договір № 4783  від 12.10.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 48,00 грн. (ізострічка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

33. Договір № 33  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 2442,00 грн. (туалетний папір, серветки паперові та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

34. Договір № 32  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 5372,50 грн. (білизна, сантрігель, туалетне каченя та ін.),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір № 34  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 3720,00 грн. (швабра, ганчірки, серветки та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

36. Договір № 37  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1237,50 грн. (рукавички нітрилові),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

37. Договір № 35  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1330,00  грн. (мило рідке, мило тверде та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

38. Договір № 36  від 13.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 2257,50 грн. (пакети для сміття, мішки для сміття та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

39. Договір №10-20/6  від 13.10.2020 року укладений з ФОП Бровченко 

Д.О.  на суму 44750,00 грн. (поточний ремонт по вул. Свято-Преображенська 

смт Козелець), КФК 00117461 , КЕКВ 2210. 

40. Договір №11-20  від 13.10.2020 року укладений з ФОП Кандилян О.Л.  

на суму 48599,99 грн. (поточний ремонт покриття дороги вул. Комарова смт 

Козелець), КФК 00117461, КЕКВ 2210. 



41. Договір № 27 від 15.10.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 550,00 грн. (засіб криптографічного захисту 

інформації), КФК  0117520, КЕКВ 2210. 

42. Договір № 26 від 15.10.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 600,00 грн. (послуга із здійснення реєстрації 

підписувача  в автоматизованій системі), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

43. Договір № 25 від 15.10.2020 року, укладений з ДП «Національні 

інформаційні системи»,  на суму 675,00 грн. (технічне обслуговування 

автоматизованого робочого місця користувача), КФК  0117520, КЕКВ 2240. 

44. Додаткова угода щодо зміни ціни №3 від 21.10.2020 р. до договору  на 

постачання природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена з 

ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму -0,06 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

45. Додаткова угода №1 від 23.10.2020 р. до договору про надання 

правової допомоги №13/07-1 від 15.07.2020 р. укладений з АО «Клочков і 

партнери»,  зміна реквізитів клієнта  (надання правової допомоги)  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

46. Договір № 99/171  від 23.10.2020 року укладений з ФОП Шестак А.В.,  

на суму 1170,00 грн. (поточний ремонт копіювального пристрою),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

47. Договір № 141  від 23.10.2020 року укладений з ТОВ  «ГОЛДЕН Груп»,  

на суму 18850,00 грн. (маска медична тришарова),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

48. Договір № 142  від 23.10.2020 року укладений з ТОВ  «ГОЛДЕН Груп»,  

на суму 29175,00  грн. (засоби дезинфікуючі),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

49. Договір № 145  від 23.10.2020 року укладений з ТОВ  «ГОЛДЕН Груп»,  

на суму 30750,00  грн. (рукавички нітрилові),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

50. Договір № 43  від 23.10.2020 року укладений з ФОП Хомічук Є.Ю.,  на 

суму 30020,00 грн. (захисні екрани),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

51. Договір № 40  від 28.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 4097,50 грн. (білизна, засоби для миття та ін..),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

52. Договір № 42  від 28.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1812,50 грн. (пакети для сміття),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

53. Договір № 43  від 28.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1312,50 грн. (мило ),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

54. Договір № 41  від 28.10.2020 року укладений з ФОП  Михед С.М.,  на 

суму 1112,50 грн. (туалетний папір, рушники паперові),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 



55. Договір № 280  від 28.10.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 3000,00 грн. (квіти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

56. Договір № 4853  від 02.11.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  

на суму 205 грн. (циліндр),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

57. Додаткова угода №1 від 16.11.2020 р. до договору  № 16032ВЦ від 

22.09.2020 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА Чернігів»,  зміна кВт (постачання 

електричної енергії), КФК  0110150, 0116030,  КЕКВ 2273. 

58. Договір № 94  від 17.11.2020 року укладений з ФОП Куц С.М.,  на суму 

2084,00 грн. (емаль, краска, фарба),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

59. Договір № 93  від 17.11.2020 року укладений з ФОП Куц С.М.,  на суму 

7916 грн. (лавка садово-паркова),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

60. Додаткова угода щодо зміни ціни №4 від 18.11.2020 р. до договору  на 

постачання природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена з 

ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму -0,07 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

61. Договір № 518 від 20.11.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 1200,00 грн. (квіти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

62. Договір № 959/2020-р від 20.11.2020 року укладений з ФОП Молоков 

В.С.,  на суму 2735,00 грн. (вартість послуг з реєстрації користувача),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

63. Договір про надання правової допомоги №б/н від 23.11.2020 р. 

укладений з АБ «Приходько та партнери», послуги з  надання правової 

допомоги  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

64. Додатковий договір щодо визначення гонорару до договору про 

надання правової допомоги  від 23.11.2020 р. укладений з АБ «Приходько та 

партнери»,  сума 300,00 грн.  (надання правової допомоги)  КФК  0110150,  

КЕКВ 2240. 

65. Додаткова угода від 24.11.2020 р. про внесення змін та доповнень до 

договору споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії 

№08-321-РУ від 10.01.2020 року, укладений з АТ «Чернігівобленерго», на 

суму -3275,10 грн. (послуги з розподілу електричної енергії), КФК  0110150, 

0116030, КЕКВ 2273. 

66. Договір №875  від 26.11.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму 3662,16 грн. (конверти, клей-олівці, папір, та ін.), КФК 0110150 , КЕКВ 

2210. 

67. Договір №876  від 26.11.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.  на 

суму 340,60 грн. (папки,  швидкозшивачі), КФК 0110150 , КЕКВ 2210. 



68. Договір №123  від 08.12.2020 року укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 400 грн. (послуги по обслуговуванню комп’ютерної та офісної техніки), 

КФК 0110150 , КЕКВ 2240. 

69. Додаткова угода  №1 від 09.12.2020 р. до договору №6 укладений з КП 

«Козелецьводоканал» на суму -170000,00 грн. (послуги з озеленення 

територій та вивезення опалого сміття), КФК 0116030 , КЕКВ 2240. 

70. Договір №2/12  від 10.12.2020 року укладений з ФОП Габелев С.Б.  на 

суму 5403,36 грн. (новорічні іграшки), КФК 0114082 , КЕКВ 2210. 

71. Додаткова угода щодо зміни ціни №5 від 16.12.2020 р. до договору  на 

постачання природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена з 

ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму -0,06 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

72. Договір №453 М/Ш-20-ОТГ  від 12.11.2020 року укладений з ДП «ІОЦ 

Мінсоцполітики України»  на суму 2646,00 грн. (консультаційні послуги з 

питань програмного забезпечення), КФК 0117520, КЕКВ 2240. 

73. Додаткова угода №3 від 21.12.2020 р. до договору №56-20-Е від 

14.01.2020 року, укладений з ТОВ «Енергоносії України», на суму -  -

20 511,70 грн. (постачання електричної енергії), КФК  0110150,0116030, 

КЕКВ 2273. 

74. Договір № Рада-33/8ск від 22.12.2020 року, укладений з ТОВ «Софт 

Ера», на суму 25000,00 грн. (програмний комплекс «Рада Голос»), КФК  

0117520, КЕКВ 2240. 

75. Договір від 15 вересня 2020 року, укладений з Чемерською сільською 

радою на суму 40000,00грн ( інша субвенція на утримання посади 

соціального робітника). 

76. Договір від 22 вересня 2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою на суму 2000,00грн (інша субвенція на виконання доручень виборців). 

77. Договір від 19 жовтня 2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою на суму 1000,00 грн (інша субвенція навиконання доручень виборців). 

78. Договір від 05 жовтня 2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою на суму 22696,58 грн (субвенція для відшкодування заборгованості за 

надані послуги зв’язку ЧФ ПАТ «Укртелеком»). 

79. Договір від 22 жовтня 2020 року, укладений з Чемерською сільською 

радою на суму 12500,00грн ( інша субвенція на утримання посади 

соціального робітника). 

80. Договір від 22 жовтня 2020 року, укладений з Євминською сільською 

радою на суму 2950,00грн (інша субвенція на доплату соціальному 

робітнику). 



81. Договір від 27 жовтня 2020 року, укладений з Красилівською сільською 

радою на суму 3490,00грн (інша субвенція на доплату соціальному 

робітнику). 

82. Договір від 10 листопада 2020 року, укладений з Козелецькою 

районною радою на суму 183803,94грн (для відшкодування заборгованості за 

надані послуги зв’язку ЧФ ПАТ «Укртелеком»). 

83. Договір від 27 жовтня 2020 року, укладений з Олексіївщинською 

сільською радою на суму 1750,00грн (інша субвенція на доплату 

соціальному робітнику). 

84. Договір від 19 листопада 2020 року, укладений з Чемерською 

сільською радою на суму 44400,00грн (інша субвенція на доплату 

соціальному робітнику). 

 

Секретар селищної ради                                                               С.В.Адаменко 

 


